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Bayerischer Bahnengolf Verband

Mannschafts-Ligen-Turnier Ligenleiter
Saison   2013/2014 Klaus Reinisch

Landesliga Max-Planck-Str. 33
Tel. 09401/3137

Donau und Süd/Ost Mobil:       0170 8708108
e-mail: kreinisch@t-online.de

ausrichtender Verein: BGC Neutraubling

Sportanlage: Minigolf-Center Neutraubling

Spielsystem: Beton

Turnierdatum: 08.09.2013

Schiedsgericht

Reinisch, Klaus

Lugauer, Robert
Vocht, Leo

Weinberger, Reiner

besondere Vorkommnisse: gemeinsamer Spieltag der Landesliga Donau und Süd-Ost



Landesliga Donau/Süd-Ost
MGC Wolnzach Eternit

LL Donau/Südost, Senioren

1 MGC Ingolstadt II

Pass-Nr. Kategorie R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Schnitt

Hoyer Volker 29277 Sm I 32 27 33 92 30,67

Sturm Norbert 2656 Sm I 31 29 32 92 30,67

Rauch Josef 42646 Sm I 24 31 28 83 27,67

Lugauer Robert 41227 Sm I 36 35 34 105 35,00

87 87 93 0 267 29,67

2 MGC Ingolstadt I

Pass-Nr. Kategorie R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Schnitt

Baierl, Dieter 37654 Sm I 29 28 35 92 30,67

Baierl, Andrea 37653 Sw I 31 32 30 93 31,00

Möbs, Lothar 38090 Sm I 31 35 32 98 32,67

Möbs, Christine 38091 Sw I 35 34 35 104 34,67

91 94 97 0 282 31,33

3 OMGC Ingolstadt
Pass-Nr. Kategorie R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Schnitt

Lauer Ekkehard 6368 Sm II 31 28 32 91 30,33

Lindauer Alfred 36091 Sm II 32 37 33 102 34,00

Pörrer Heinz 5270 Sm II 31 32 34 97 32,33

Vocht Leonhard 5272 Sm II 31 31 34 96 32,00

93 91 99 0 283 31,44

4 1. NMC Kelheim

Pass-Nr. Kategorie R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Schnitt

Blechschmidt Gerhard 42234 Sm I 37 32 27 96 32,00

Blechschmidt Renate 42233 Sw I 30 37 33 100 33,33

Hutzler Anneliese 4182 Sw II 37 35 30 102 34,00

Frenzl Heinz 5387 Sm II 33 40 32 105 35,00

100 104 89 0 293 32,56

aK Rösch Martin 24416 Sm II 36 38 29 103 34,33
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Landesliga Donau/Süd-Ost
MGC Wolnzach Eternit

Turnier: 1 Mannschaften
8. September 2013

5 MGC Wolnzach II

Pass-Nr. Kategorie R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Schnitt

Maier, Josef 47032 Sm I 50 34 39 123 41,00

Rühle Karl-Heinz 36047 Sm II 38 37 34 109 36,33

Kaindl, Karl 33611 Sm I 33 31 37 101 33,67

Helmschmidt, Willi 6117 Sm II 33 33 31 97 32,33

104 98 102 0 304 33,78

6 BGC Landshut
Pass-Nr. Kategorie R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Schnitt

Haschberger Friedrich 5056 Sm II 34 39 29 102 34,00

Grübl, Sieglinde 6550 Sw II 44 36 35 115 38,33
Wotzlawek Wolfgang 41738 Sm II 39 42 34 115 38,33
Jäger Peter 6372 Sm II 34 28 35 97 32,33

107 103 98 0 308 34,22

7 BGC Neutraubling II
Pass-Nr. Kategorie R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Schnitt

Fuchs, Angela 5081 Sw II 39 46 37 122 40,67

Lautenschlager Ernst 66262 Sm II 37 37 40 114 38,00

Fuchs Lothar 62712 Sm II 33 37 39 109 36,33

Märkl, Max 65657 Sm II 42 37 35 114 38,00

109 111 111 0 331 36,78

Landesliga Donau/Süd-Ost, Herren

1 1.BGC Landshut
Pass-Nr. Kategorie R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Schnitt

Strasser Johann 64775 Sm I 41 37 37 115 38,33

Sessler Wolfgang neu Sm II 39 35 36 110 36,67

Joszt Karsten neu Schm 46 45 47 138 46,00

Maurer Claus 34481 H 41 40 41 122 40,67

Weiss Ulrich 65995 H 37 35 33 105 35,00

Sessler Susanne neu Sw II 44 37 37 118 39,33

Erhart Florian 30972 H 34 35 31 100 33,33

236 219 215 0 670 37,22
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Donau / Südost 08.09.13

Schlag Schnitt
1 0 0,00

2 0 0,00

3 0 0,00

4 0 0,00

5 0 0,00

6 0 0,00

0 0,00

Schlag Schnitt
1 MGC Ingolstadt II 267 29,67

2 MGC Ingolstadt I 282 31,33

3 OMGC Ingolstadt 283 31,44

4 1. NMC Kelheim 344 38,22

5 MGC Wolnzach II 304 33,78

6 1.BGC Landshut 308 34,22

7 BGC Neutraubling II 331 36,78

Schlag Schnitt
1 MGC Ingolstadt II 267 29,67

2 MGC Ingolstadt I 282 31,33

3 OMGC Ingolstadt 283 31,44

4 1. NMC Kelheim 293 32,56

5 MGC Wolnzach II 304 33,78

6 1.BGC Landshut 308 34,22
7 BGC Neutraubling II 331 36,78

Herren-(6-er)Mannschaften

Schlag Schnitt
1 0 0,00
2 0,00
3 0,00

Schlag Schnitt
1 1. BGC Landshut 670 37,22
2 0,00

Schlag Schnitt
1 1. BGC Landshut 670 37,22
2 0,00

Landesliga

Senioren-Mannschaften

Tabelle vor Spieltag   1 Punkte

Tabelle Spieltag   1 Punkte
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Tabelle nach Abschluß Punkte
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Tabelle  Spieltag   1 Punkte
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0
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lfd. Nr.Name Kat Pass-Nr. Verein R 1 R 2 R 3 R 4 gesamt Schnitt

1 Rauch, Josef Sm I 42343 ING II 24 31 28 83 27,67

2 Lauer, Ekkehard Sm II 6368 OMGC 31 28 32 91 30,33

3 Hoyer, Volker Sm I 29277 ING II 32 27 33 92 30,67

3 Sturm, Norbert Sm I 26576 ING II 31 29 32 92 30,67

3 Baierl, Dieter Sm I 37654 ING I 29 28 35 92 30,67

6 Baierl, Andrea Sw I 37653 ING I 31 32 30 93 31,00

7 Blechschmidt, Gerhard Sm I 42234 KEH 37 32 27 96 32,00

7 Vocht, Leonhard Sm II 5272 OMGC 31 31 34 96 32,00

9 Helmschmidt, Willi Sm II 6117 WOL 33 33 31 97 32,33

9 Pörrer, Heinz Sm II 5270 OMGC 31 32 34 97 32,33

9 Jäger, Peter Sm II 6372 LAN 34 28 35 97 32,33

12 Möbs, Lothar Sm I 38090 ING I 31 35 32 98 32,67

13 Blechschmist, Renate Sw I 42233 KEH 30 37 33 100 33,33

13 Erhart, Florian H 30972 LAN 34 35 31 100 33,33

15 Kaindl, Karl Sm I 33611 WOL 33 31 37 101 33,67

16 Lindauer, Alfred Sm II 36091 OMGC 32 37 33 102 34,00

16 Hutzler, Anneliese Sw II 4182 KEH 37 35 30 102 34,00

16 Haschberger, Friedrich Sm II 5056 LAN 34 39 29 102 34,00

19 Möbs, Christine Sw I 38091 ING I 35 34 35 104 34,67

20 Lugauer, Robert SM I 41227 ING II 36 35 34 105 35,00

20 Frenzl Heinz Sm II 5387 KEL 33 40 32 105 35,00

20 Weiss Ulrich H 65995 LAN 37 35 33 105 35,00

23 Rühle, Karl.Heinz Sm II 36047 WOL 38 37 34 109 36,33

23 Fuchs, Lothar Sm II 62712 NEUT 33 37 39 109 36,33

25 Sessler, Wolfgang Sm II neu1 LAN 39 35 36 110 36,67

26 Märkl, Max Sm II 65657 NEUT 42 37 35 114 38,00

26 Lautenschlager, Ernst Sm II 66262 NEUT 37 37 40 114 38,00

28 Grübl Sieglinde Sw II 6550 LAN 44 36 35 115 38,33

28 Wotzlawek, Wolfgang Sm II 41738 LAN 39 42 34 115 38,33

28 Strasser, Johann Sm I 64775 LAN 41 37 37 115 38,33

31 Sessler, Susanne Sw II neu2 LAN 44 37 37 118 39,33

32 Maurer, Claus H 34481 LAN 41 40 41 122 40,67

32 Fuchs, Angela Sw II 5081 NEUT 39 46 37 122 40,67

34 Maier, Josef Sm I 47032 WOL 50 34 39 123 41,00

35 Joszt, Karsten Schm neu3 LAN 46 45 47 138 46,00

Teilnehmer: 1. LLM-Turnier am 08.09.2013 beim BGC N eutraubling (Beton)

5 von 5 08.09.2013


